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Wprowadzenie: Człowiek, który walczył z ciemnością
Ojciec Gabriele Amorth (1925-2016) nie był zwyczajnym księdzem. Przez ponad 30
lat zmagał się z siłami zła jako najsłynniejszy egzorcysta Watykanu, przeprowadzając
tysiące obrzędów uwolnienia i wypędzania demonów. Jako członek-
założyciel Międzynarodowego Stowarzyszenia Egzorcystów, jego świadectwa i
rewelacje na temat świata okultystycznego wstrząsnęły przekonaniami milionów.

Ale co mówiły demony podczas egzorcyzmów? Jakie były ich najbardziej szokujące wyznania?
W tym artykule zgłębimy życie, dzieło i przerażające tajemnice, które Amorth wydobył od
złowrogich istot.

Życie duchowego wojownika
Urodzony w Modenie we Włoszech w 1925 roku, Gabriele Amorth wstąpił do Zakonu
Świętego Pawła i został wyświęcony na kapłana w 1954 roku. Jednak jego prawdziwa misja
rozpoczęła się w 1986 roku, gdy został mianowany oficjalnym egzorcystą diecezji rzymskiej
pod opieką legendarnego Ojca Candido Amantiniego.

Amorth przeprowadził ponad 160 000 egzorcyzmów w swoim życiu, dokumentując
przypadki opętań, nawiedzeń i klątw. Jego książki, takie jak Egzorcysta
opowiada i Wspomnienia egzorcysty, stały się bestsellerami, odsłaniając ukryty świat, który
wielu woli ignorować.

Najbardziej przerażające wypowiedzi demonów według
Amortha
Podczas egzorcyzmów Ojciec Amorth zapisywał słowa, bluźnierstwa i wyznania demonów. Oto
niektóre z najbardziej szokujących deklaracji, które usłyszał:

„Nienawidzimy Najświętszej Maryi Panny, bo jest najczystsza i nas upokarza”1.
(Demony przyznawały, że Maryja ma nad nimi władzę)
„Papież (Jan Paweł II) nas rani swoimi modlitwami”2.



Gabriele Amorth: Egzorcysta, który rzucił wyzwanie piekłu i odkrył
jego tajemnice | 2

Catholicus.eu Europejscy katolicy po polsku | 2

(Amorth opowiadał, jak demony bały się Ojca Świętego i jego duchowego autorytetu)
„Aborcja to nasz największy triumf; każde zabite dziecko to nasze3.
zwycięstwo”
(Przerażające wyznanie ukazujące, jak zło celebruje niszczenie niewinnego życia)
„Piekło jest pełne księży i biskupów”4.
(Według Amortha demony twierdziły, że wielu duchownych idzie do piekła przez
hipokryzję i grzech)
„Msza Święta to nasza męka; każda Eucharystia nas pali”5.
(Demony nienawidziły Mszy i rzeczywistej obecności Chrystusa w Hostii)
„Narkotyki, okultyzm i nieczystość to nasze bramy do opętania ludzi”6.
(Przyznawały, że te grzechy ułatwiają opętanie)
„Nieważne, ile razy nas wypędzicie, zawsze wrócimy”7.
(Groźba pokazująca upór zła w życiu duchowym)

Najtrudniejsze bitwy Ojca Amortha
Amorth walczył nie tylko ze zwykłymi demonami, ale też z wysokiej rangi
bytami jak Lucyfer, Belial i Lewiatan. Do jego najsłynniejszych przypadków należały:

Przypadek włoskiej dziewczyny mówiącej 15 nieznanymi językami (demoniczna
glosolalia)
Opętany mężczyzna, który lewitował podczas egzorcyzmów
Nawiedzenie klasztoru, gdzie zakonnice były atakowane przez niewidzialne siły

Egzorcysta twierdził, że 90% opętań zaczyna się od kontaktu z okultyzmem (ouija, satanizm,
czary).

Dziedzictwo Ojca Amortha: Ostrzeżenie dla świata
Gabriele Amorth zmarł w 2016 roku, ale jego nauki pozostają aktualne. Jego rewelacje
ujawniają:

✅ Niebezpieczeństwo ezoteryki i New Age
✅ Wagę sakramentów (spowiedź, Eucharystia) jako broni duchowej
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✅ Pilną potrzebę większej liczby egzorcystów w Kościele

Dziś jego dzieło kontynuują egzorcyści jak Ojciec Carlos Martín czy Ojciec José Antonio
Fortea.

Zakończenie: Wierzysz w diabła?
Ojciec Amorth często mówił:

„Największym triumfem szatana jest przekonanie świata, że nie
istnieje.”

Jego życie było nieustanną walką ze złem, ale też przesłaniem nadziei: Bóg zawsze
zwycięża.

Jeśli ten artykuł cię poruszył, udostępnij go i rozsiewaj prawdę. Świat musi wiedzieć,
że walka duchowa jest prawdziwa.

Podczas swoich ponad 30 lat służby jako główny egzorcysta Watykanu, Ojciec Gabriele
Amorth udokumentował setki niepokojących wypowiedzi demonów podczas oficjalnych
rytuałów egzorcyzmów. Te słowa, wymuszone pod autorytetem Chrystusa, odsłaniają
przerażającą duchową rzeczywistość.

�️ Wypowiedzi o Bogu, Jezusie i Maryi
„Bóg jest tyranem – potępił nas bez litości” (Oskarżenie demonów przeciwko1.
Bogu)
„Jezus nas najbardziej dręczy – Jego imię nas pali” (Uznanie mocy Chrystusa)2.
„Maryja Dziewica depcze nas jak węże” (Nawiązanie do Księgi Rodzaju 3:15)3.
„Każde 'Zdrowaś Maryjo’ to dla nas cios” (Przyznanie mocy Różańca)4.
„Najświętsze Serce Jezusa nas niszczy” (O skuteczności tej pobożności)5.
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� Piekło i Potępieni
„Piekło jest gorsze niż ludzie mogą sobie wyobrazić, ale nikt nam nie wierzy”6.
„Księża, którzy zdradzają swoje powołanie, cierpią w piekle najbardziej”7.
„Wielu znanych polityków i artystów jest z nami” (Twierdzenia o potępionych8.
celebrytach)
„Samobójcy nigdy nie spoczywają – dręczymy ich bez końca”9.
„Ci, którzy zaprzeczają istnieniu piekła, wkrótce je zobaczą”10.

⛪ Kościół i Sakramenty
„Msza Święta nas torturuje, zwłaszcza konsekracja”11.
„Spowiedź nas osłabia – każdy odpuszczony grzech odbiera nam duszę”12.
„Księża, którzy w nas nie wierzą, są naszymi najlepszymi sojusznikami”13.
„Papież Benedykt XVI odpędzał nas swoimi modlitwami”14.
„Woda święta pali nas jak kwas”15.

☠️ Okultyzm i Grzech
„Ouija to nie zabawa – to nasza brama wejściowa”16.
„Aborcja daje nam władzę nad całymi rodzinami”17.
„Cudzołóstwo i pornografia dają nam łatwy dostęp”18.
„Narkotyki i alkohol pozwalają nam kontrolować umysły”19.
„Okultystyczne tatuaże to znaki lojalności wobec nas”20.

� Demony Wysokiej Rangi
„Lucyfer mówi, że wkrótce będzie rządzić tym światem” (Kłamstwo mające siać21.
strach)
„Belial szczególnie nienawidzi niewinnych dzieci”22.
„Lewiatan korumpuje możnych: polityków, bankierów, sędziów”23.
„Asmodeusz niszczy małżeństwa i szerzy perwersje seksualne”24.
„Mamon kontroluje chciwych – bogactwo to nasza pułapka”25.
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✝️ Duchowa Broń
„Szkaplerz Maryjny nas powstrzymuje”26.
„Krew Chrystusa nas pokonuje, ale mało kto jej wzywa”27.
„Święci nas prześladują z Nieba” (Wspomnienie św. Michała, Józefa i Benedykta)28.
„Modlitwa czystego dziecka odpędza nas bardziej niż teologa”29.
„Nasz czas się kończy – Królestwo Boże nadejdzie” (Wymuszone przyznanie)30.

⚠️ Dlaczego Demony Ujawniają Te Prawdy?
Amorth wyjaśniał, że choć demony głównie kłamią, to pod autorytetem Chrystusa podczas
egzorcyzmów muszą ujawniać pewne duchowe prawdy – zawsze jednak ze złowrogim
zamiarem.

� Polecane lektury:

Egzorcysta opowiada (Gabriele Amorth)
Wspomnienia egzorcysty (Jego najbardziej wstrząsające przypadki)

Czy te rewelacje cię zaskoczyły? Udostępnij to ostrzeżenie o duchowej walce!


